

令和 7 年 1 0 月 2 8 日（単価合意なし）

福井河川国道事務所庁舎昇降機設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2025-10月単価

【設計書】

工事名称 福井河川国道事務所庁舎昇降機設備改修工事

工事場所 福井県福井市花堂南 2－1 4－7

工期 契約締結日の翌日から令和 8 年 1 0 月 1 5 日まで

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直	接	工	事	費				
			1	式		34,012,000		
	計					34,012,000		
共	通	費						
共	通	仮	設	費				
			1	式		1,140,000		
現	場	管	理	費				
			1	式		2,600,000		
一	般	管	理	費	等			
			1	式		5,038,000		
	計							
						8,778,000		
工	事	価	格					
			1	式		42,790,000		
消	費	税	等	相	当	額		
			1	式		4,279,000	消費税率 10%	
工	事	費						
			1	式		47,069,000		

国土交通省 近畿地方整備局

庁舎昇降機設備改修 エレベーター設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
主要機器、かご	定員11名、速度60m/min	1	式		18,800,000	
三方枠	延長枠(既設延長材料) SUS ヘアライン 遮煙対応	5	か所	92,000	460,000	
乗場の敷居	硬質樹脂製 遮煙対応	5	か所	58,000	290,000	
乗場の戸	1～5階 銅板製塗装仕上	5	か所	95,000	475,000	
乗場ボタン	SUS ヘアライン インジケーター・車いす専用釦一体型	5	か所	300,000	1,500,000	
外部インターホン	既設監視盤内	1	式		117,000	
床補修	1～5階 敷居廻り	1	式		620,000	
電気配管配線	機械室内、昇降路内	1	式		880,000	
消耗品雑材料		1	式		196,000	
労務費	調整労務費を含む	1	式		4,420,000	
運搬費		1	式		344,000	
直接仮設	養生、仮設間仕切り等	1	式		2,970,000	
計					31,072,000	

国土交通省 近畿地方整備局